АДМИНИСТРАЦИЯ
 МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.10.2016                                                                                                                       № 41а

О подготовке прогноза социально-экономического развития Меньшиковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов,

[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования управления социально-экономическим развитием муниципального образования Меньшиковского сельсовета и достижения целей и задач, определенных комплексной программой социально-экономического развития муниципального образования Меньшиковского сельсовета на 2017-2019 годы:
1.Создать рабочую группу по формированию прогноза социально-экономического развития муниципального образования Меньшиковского сельсовета на 2017 год и на период до 2019 года (далее рабочая группа).
2.Утвердить состав рабочей группы (приложение №1).
3.Рабочей группе (Качесову П.А.) в срок до 15 ноября 2016 года организовать работу по формированию прогноза и во взаимодействии с исполнительными органами администрации Венгеровского района.
4.Специалистам администрации Меньшиковского сельсовета представить рабочей группе необходимые материалы для разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Меньшиковского сельсовета на 2016 год и на период до 2019 года.
5.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Меньшиковского сельсовета                                                   П.А.Качесов

Приложение №1
к распоряжению
Меньшиковского сельсовета
от 25.10.2016   № 41а

Состав рабочей группы по формированию прогноза социально-экономического развития муниципального образования Меньшиковского сельсовета на 2017 год и на период до 2019 года:
Председатель рабочей группы – Качесов П.А.
Секретарь – Ковтун Е.А.
Члены группы – Атапина Н.В.
                             Бекк А.П.
                             Терешкина С.В.
                             Щербинина Т.В.
                             Куркова Л.В.